

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

**Objekt:** EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

**Část:**

**JKSO:**

**Objednatel:** Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

**Zhotovitel:** STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

**Datum:** 15.8.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
469	Stavební práce při elektromontážích	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
743	Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
M	Práce a dodávky M	35 703,23
21-M	Elektromontáže	34 727,23
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	976,00
OST	Ostatní	0,00
O01	Ostatní	0,00
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>35 703,23</u></b>

# ROZPOČET

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

Objekt: EI - silnoprúd, vnitřní elektroinstalace

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Datum: 15.8.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	M		Práce a dodávky M				35 703,23	
	D	21-M		Elektromontáže				34 727,23	
	K	921	210 22-0101.R00	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry	kus	156,000	182,08	28 404,48	21,0
	M	MAT	35444140R	Podpěra vedení na hmoždinku N PV 1h N	kus	140,000	40,86	1 126,60	21,0
	M	MAT	311733641R	hmoždinka mungo nylonova ML 10x1,20 pro dřevěné stěny pro použití se závitovými tyčemi	kus	140,000	4,85	679,00	21,0
	K	921	210 22-0301.R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	12,000	89,26	1 071,12	21,0
	M	MAT	354441925R	Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm	kus	12,000	37,30	447,60	21,0
48	K	921	210 22-0401.RT1	Uznacení svodu stísky, smaltované, umele nmota včetně drátů a štítků	kus	12,000	45,65	547,80	21,0
	K	921	210 22-0372.RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva včetně ochr.úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	4,000	526,70	2 106,80	21,0
143	K	PK	PM	Přidružený materiál	%	22,532	1,00	22,53	21,0
144	K	PK	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	321,302	1,00	321,30	21,0
	D	22-M		Montáže oznam. a zabezp. zařízení				976,00	
153	K	922	11.0522.510.M01	Spolupráce s ostatními profesemi - koordinace se ZTI, VZT, PO, SLB, EPS, EVR	hod	4,000	244,00	976,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>35 703,23</u>	



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části  
 Název objektu: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace  
 Název části:

JKSO  
 EČO  
 Místo: Beseda, Moravské Budějovice  
 IČO  
 DIČ

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31  
 Projektant: Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201  
 Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931	CZ00289931
26245906	CZ26245906

Rozpočet číslo:  Zpracoval:

Dne:

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8		13	
2	Montáž 0,00	9		14	
3	PSV Dodávky 0,00	10		15	
4	Montáž 0,00	11		16	
5	"M" Dodávky 0,00			17	
6	Montáž 7 855,20			18	
7	ZRN (ř. 1-6) 7 855,20	12		19	
20	HZS 0,00	21		22	

<b>Projektant</b>	<b>D</b> Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22 7 855,20
<b>Objednatel</b>		24 10 % 0,00 DPH 0,00
	<b>MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE</b> 676 02 ⑤	25 21 % 7 855,20 DPH 1 649,60
Datum a podpis	Razítko	26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25) 9 504,80</b>
<b>Zhotovitel</b>		<b>E</b> Přípočty a odpočty
	<b>STABO MB s.r.o.</b> Dopravní 1693 ② 676 02 Moravské Budějovice IČ: 262 45 906 DIČ: CZ26245906	27 Dodávky objednatele 0,00
Datum a podpis	Razítko	28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění + - 0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

**Objekt:** EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

**Část:**

**JKSO:**

**Objednatel:** Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

**Zhotovitel:** STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

**Datum:** 7.9.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
469	Stavební práce při elektromontážích	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
743	Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
M	Práce a dodávky M	7 855,20
21-M	Elektromontáže	7 855,20
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	0,00
OST	Ostatní	0,00
O01	Ostatní	0,00
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>7 855,20</u></b>

# ROZPOČET

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Datum: 7.9.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	M		Práce a dodávky M				7 855,20	
	D	21-M		Elektromontáže				7 855,20	
29	K	921	210111021	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	16,000	176,00	2 816,00	21,0
30	M	MAT	345551230	zásuvka 2násobná 16A	kus	6,000	149,50	897,00	21,0
31	M	MAT	345551040	zásuvka 1násobná 16A, 230 V	kus	10,000	110,20	1 102,00	21,0
34	K	921	210140201	Montáž a zapojení kompletů jednotlačítkových ovladačů	kus	2,000	116,60	233,20	21,0
35	M	MAT	345355150	spínač jednopólový 10A	kus	2,000	121,90	243,80	21,0
37	K	921	210140251	Montáž a zapojení kompletů dvoutlačítkových ovladačů	kus	8,000	151,60	1 212,80	21,0
38	M	MAT	345355550	spínač řazení 6 10A	kus	6,000	127,20	763,20	21,0
41	M	MAT	345363980	spínač páčkový 25A se signální doutnavkou (sporák.kombinace)	kus	1,000	418,70	418,70	21,0
45	M	MAT	345355750	spínač řazení 5 10A	kus	1,000	168,50	168,50	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>7 855,20</u>	





# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části**  
 Název objektu **El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace**  
 Název části

JKSO  
 EČO  
 Místo **Beseda, Moravské Budějovice**  
 IČO  
 DIČ

Objednatel **Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31**  
 Projektant **Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201**  
 Zhotovitel **STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice**

00289931	CZ00289931
26245906	CZ26245906

Rozpočet číslo      Zpracoval  
     

Dne

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8				13			
2		Montáž	715,50	9				14			
3	PSV	Dodávky	0,00	10				15			
4		Montáž	0,00	11				16			
5	"M"	Dodávky	0,00					17			
6		Montáž	3 646,31					18			
7	ZRN (ř. 1-6)		4 361,81	12				19			
20	HZS		0,00	21				22			

Projektant		Razítko		D		Celkové náklady	
Datum a podpis				23	Součet 7, 12, 19-22	4 361,81	
Objednatel		<b>MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE</b> <b>676 02</b>		24	10 %      0,00 DPH	0,00	
Datum a podpis				25	21 %      4 361,81 DPH	916,00	
Zhotovitel		<b>STABO MB s.r.o.</b> Dopravní 1693 676 02 Moravské Budějovice IČ: 262 45 906    DIČ: CZ26245906		26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>5 277,81</b>	
Datum a podpis				E		Přípočty a odpočty	
				27	Dodávky objednatele	0,00	
				28	Klouzavá doložka	0,00	
				29	Zvýhodnění + -	0,00	



## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

**Objekt:** EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

**Část:**

**JKSO:**

**Objednatel:** Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

**Zhotovitel:** STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

**Datum:** 15.8.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	715,50
469	Stavební práce při elektromontážích	715,50
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
743	Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
M	Práce a dodávky M	3 646,31
21-M	Elektromontáže	3 402,31
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	244,00
OST	Ostatní	0,00
O01	Ostatní	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>4 361,81</u>

# ROZPOČET

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Datum: 15.8.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				715,50	
		D	469	Stavební práce při elektromontážích				715,50	
2	K	469	974021110	Vysekání rýh ve zdi betonové kamenné hloubky do 3 cm šířka do 3 cm	m	15,000	47,70	715,50	21,0
		D	M	Práce a dodávky M				3 646,31	
		D	21-M	Elektromontáže				3 402,31	
	K	921	210 14-0650.RT1	Termostat prostorový včetně dodávky REGO 972-01 2a	kus	1,000	783,39	783,39	21,0
	K	921	210 29-0751.R00	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	2,000	80,56	161,12	21,0
	M	MAT	348237177	ventilátor r 100mm STYLE 100	kus	2,000	895,00	1 790,00	21,0
118	K	921	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	18,000	24,40	439,20	21,0
119	M	MAT	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	18,000	12,70	228,60	21,0
		D	22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení				244,00	
153	K	922	11.0522.510.M01	Spolupráce s ostatními profesemi - koordinace se ZTI, VZT, PO, SLB, EPS, EVR	hod	1,000	244,00	244,00	21,0
				<b>Celkem</b>				<b>4 361,81</b>	



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části**  
 Název objektu **EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace**  
 Název části

JKSO  
 EČO  
 Místo **Beseda, Moravské Budějovice**

Objednatel **Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31**  
 Projektant **Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201**  
 Zhotovitel **STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice**

IČO **00289931** DIČ **CZ00289931**  
**26245906** **CZ26245906**

Rozpočet číslo  Zpracoval

Dne **15.8.2018**

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8				13			
2		Montáž	271,20	9				14			
3	PSV	Dodávky	0,00	10				15			
4		Montáž	0,00	11				16			
5	"M"	Dodávky	0,00					17			
6		Montáž	515,34					18			
7	ZRN (ř. 1-6)		786,54	12				19			
20	HZS		0,00	21				22			

<b>Projektant</b>		<b>D</b> Celkové náklady	
Datum a podpis		23 Součet 7, 12, 19-22 <span style="float: right;">786,54</span>	
Objednatel		24 10 % <span style="float: right;">0,00 DPH</span> <span style="float: right;">0,00</span>	
Datum a podpis		25 21 % <span style="float: right;">786,54 DPH</span> <span style="float: right;">165,20</span>	
Zhotovitel		26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> <span style="float: right;"><b>951,74</b></span>	
Datum a podpis		<b>E</b> Přípočty a odpočty	
Razítko		27 Dodávky objednatele <span style="float: right;">0,00</span>	
Razítko		28 Klouzavá doložka <span style="float: right;">0,00</span>	
Razítko		29 Zvýhodnění + - <span style="float: right;">0,00</span>	

**MĚSTO**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**  
 676 02

**STABO MB s.r.o.**  
 Dopravní 1693  
 676 02 Moravské Budějovice  
 IČ: 262 45 906 DIČ: CZ26245906

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

**Objekt:** EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

**Část:**

**JKSO:**

**Objednatel:** Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

**Zhotovitel:** STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

**Datum:** 15.8.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	271,20
469	Stavební práce při elektromontážích	271,20
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
743	Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
M	Práce a dodávky M	515,34
21-M	Elektromontáže	271,34
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	244,00
OST	Ostatní	0,00
001	Ostatní	0,00
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>786,54</u></b>



# ROZPOČET

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Datum: 15.8.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				271,20	
	D		469	Stavební práce při elektromontážích				271,20	
4	K	469	974031120	Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 5 cm	m	8,000	33,90	271,20	21,0
	D		M	Práce a dodávky M				515,34	
	D		21-M	Elektromontáže				271,34	
16	K	921	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	1,000	35,00	35,00	21,0
	K	921	222 28-0214.R00	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	8,000	20,87	166,96	21,0
	M	MAT	341111017.M03	kabel UTP 4x2x0,52 cat. 5E SSKD-5E-UTP-PVC	m	8,000	5,36	42,88	21,0
151	M	MAT	345610200	svorka WAGO, 3 vodiče, do 4 mm <sup>2</sup>	kus	5,000	5,30	26,50	21,0
	D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení				244,00	
153	K	922	11.0522.510.M01	Spolupráce s ostatními profesemi - koordinace se ZTI, VZT, PO, SLB, EPS, EVR	hod	1,000	244,00	244,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>786,54</u>	



# VÝKAZ VÝMĚR

## 1.1.10 Elektrická zabezpečovací signalizace (EZS)

Akce : REKONSTRUKCE MĚKS BESEDA, MORAVSKÉ  
Investor : BUDĚJOVICE  
Číslo zakázky : město Moravské Budějovice  
Datum: 30 – 07 – RP  
07 / 2017

### Zabezpečovací systém (EZS)

číslo položky	Popis	MJ	počet	Dodávka + montáž	
				jedn.	celkem
2	Instalace stávajících komponentů EZS na nové rozvody, zapojení	hod	2	371	742
6	Nová instalace a nastavení systému, předání do užívání, zaškolení obsluhy	hod	1	371	371

### Trasy a kabelové rozvody pro EZS

číslo položky	Popis	MJ	počet	Dodávka + montáž	
				jedn.	celkem
9	Kabel FTP 4x2x0,5 Cat.5E LSZH	m	40	23	920
17	Trubka ohebná 2323/LPE-1	m	16	37	592

### Vedlejší režijní náklady

číslo položky	Popis	MJ	počet	Dodávka + montáž	
				jedn.	celkem
21	Revize elektro	hod	0,5	424	212

Cena kompletní dodávky a instalace bez DPH celkem

2 837 Kč

Pozn. Veškeré ostatní náklady (doprava, přesun, PPV atd.) jsou součástí jednotkových cen

**MĚSTO**  
MORAVSKÉ BUDĚJOVICE  
676 02 ⑤

**STABO MB s.r.o.**  
Dopravní 1693 ②  
676 02 Moravské Budějovice  
IČ: 26245900 DIČ: CZ26245906



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části	JKSO	
Název objektu	EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace	EČO	
Název části		Místo	Beseda, Moravské Budějovice
Objednatel	Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31	IČO	DIČ
Projektant	Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201	00289931	CZ00289931
Zhotovitel	STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice	26245906	CZ26245906
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		15.8.2018	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8		13	
2	Montáž 0,00	9		14	
3	PSV Dodávky 0,00	10		15	
4	Montáž 0,00	11		16	
5	"M" Dodávky 0,00			17	
6	Montáž 7 601,00			18	
7	ZRN (ř. 1-6) 7 601,00	12		19	
20	HZS 0,00	21		22	

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22 7 601,00
<b>Objednatel</b>	<b>MĚSTO</b> <b>MORAVSKÉ BUDĚJOVICE</b> <b>676 02</b> (5)	24 10 % 0,00 DPH 0,00
		25 21 % 7 601,00 DPH 1 596,30
Datum a podpis		26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> <b>9 197,30</b>
<b>Zhotovitel</b>	Razítko	<b>E Přípočty a odpočty</b>
	 <b>STABO MB s.r.o.</b> Dopravní 1693 (2) 676 02 Moravské Budějovice IČ: 262 45 906 DIČ: CZ26245906 Razítko	27 Dodávky objednatele 0,00
Datum a podpis		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění +- 0,00



## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

**Objekt:** EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

**Část:**

**JKSO:**

**Objednatel:** Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

**Zhotovitel:** STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

**Datum:** 15.8.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
469	Stavební práce při elektromontážích	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
725	Zdravotnicka - zařizovací předměty	0,00
743	Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
M	Práce a dodávky M	7 601,00
21-M	Elektromontáže	7 601,00
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	0,00
OST	Ostatní	0,00
001	Ostatní	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>7 601,00</u>

# ROZPOČET

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Datum: 15.8.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	M		Práce a dodávky M				7 601,00	
	D	21-M		Elektromontáže				7 601,00	
63	M	MAT	357146850.M15	M+D ovládací skříň osvětlení dle schéma PD	kus	1,000	7 601,00	7 601,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>7 601,00</u>	



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části**  
 Název objektu **EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace**  
 Název části

JKSO  
 EČO  
 Místo **Beseda, Moravské Budějovice**  
 IČO  
 DIČ

Objednatel **Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31**  
 Projektant **Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201**  
 Zhotovitel **STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice**

00289931	CZ00289931
26245906	CZ26245906

Rozpočet číslo      Zpracoval  
     

Dne

### Měrné a účelové jednotky


Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8		13	
2	Montáž 271,20	9		14	
3	PSV Dodávky 0,00	10		15	
4	Montáž 0,00	11		16	
5	"M" Dodávky 0,00			17	
6	Montáž 1 392,57			18	
7	ZRN (ř. 1-6) 1 663,77	12		19	
20	HZS 0,00	21		22	

Projektant	D	Celkové náklady
Datum a podpis	23	Součet 7, 12, 19-22      1 663,77
Objednatel	24	10 %      0,00 DPH      0,00
	25	21 %      1 663,77 DPH      349,40
Datum a podpis	26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)      2 013,17</b>
Zhotovitel	E	Přípočty a odpočty
	27	Dodávky objednatele      0,00
Datum a podpis	28	Klouzavá doložka      0,00
	29	Zvýhodnění +-      0,00

**MĚSTO**  
**MORAVSKÉ BUDĚJOVICE**  
 676 02 

 **STABO MB s.r.o.**  
 Dopravní 1693  
 676 02 Moravské Budějovice  
 IČ: 262 45 906      DIČ: CZ26245906

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

**Objekt:** EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

**Část:**

**JKSO:**

**Objednatel:** Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

**Zhotovitel:** STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

**Datum:** 15.8.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	271,20
469	Stavební práce při elektromontážích	271,20
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
743	Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
M	Práce a dodávky M	1 392,57
21-M	Elektromontáže	1 392,57
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	0,00
OST	Ostatní	0,00
O01	Ostatní	0,00
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>1 663,77</u></b>



# ROZPOČET

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Datum: 15.8.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				271,20	
	D		469	Stavební práce při elektromontážích				271,20	
4	K	469	974031120	Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 5 cm	m	8,000	33,90	271,20	21,0
	D		M	Práce a dodávky M				1 392,57	
	D		21-M	Elektromontáže				1 392,57	
18	K	921	220 26-0028.R00	Krabice KT 250 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	1,000	412,57	412,57	21,0
	K	921	210 01-003.RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm včetně dodávky Monoflex 1425	m	28,000	35,00	980,00	21,0
157	K	HZS	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	1,000	244,00	244,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>1 663,77</u>	



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části**  
 Název objektu **El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace**  
 Název části

JKSO  
 EČO  
 Místo **Beseda, Moravské Budějovice**  
 IČO  
 DIČ

Objednatel **Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31**  
 Projektant **Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201**  
 Zhotovitel **STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice**

00289931	CZ00289931
26245906	CZ26245906

Rozpočet číslo      Zpracoval  
     

Dne

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8				13			
2		Montáž	0,00	9				14			
3	PSV	Dodávky	0,00	10				15			
4		Montáž	0,00	11				16			
5	"M"	Dodávky	0,00					17			
6		Montáž	-13 019,00					18			
7	ZRN (ř. 1-6)		-13 019,00	12				19			
20	HZS		0,00	21				22			

<b>Projektant</b>  Datum a podpis		Razítko  <div style="text-align: center;"> <b>MĚSTO</b>  <b>MORAVSKÉ BUDĚJOVICE</b>  <b>676 02</b>      ⑤                 </div>		<b>D Celkové náklady</b>		
				23	Součet 7, 12, 19-22	-13 019,00
<b>Objednatel</b>   Datum a podpis		Razítko  <div style="text-align: center;"> <b>STABO MB s.r.o.</b>                      Dopravní 1693      ②                      676 02 Moravské Budějovice                      IČ: 262 45 906      DIČ: CZ26245906                 </div>		24	10 %      0,00 DPH	0,00
				25	21 %      -13 019,00 DPH	-2 734,00
<b>Zhotovitel</b>   Datum a podpis		Razítko  <div style="text-align: center;"> <b>STABO MB s.r.o.</b>                      Dopravní 1693      ②                      676 02 Moravské Budějovice                      IČ: 262 45 906      DIČ: CZ26245906                 </div>		26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>-15 753,00</b>
				<b>E Přípočty a odpočty</b>		
Datum a podpis		Razítko		27	Dodávky objednatele	0,00
				28	Klouzavá doložka	0,00
				29	Zvýhodnění + -	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

**Objekt:** EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

**Část:**

**JKSO:**

**Objednatel:** Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

**Zhotovitel:** STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

**Datum:** 15.8.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
469	Stavební práce při elektromontážích	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
743	Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
M	Práce a dodávky M	-13 019,00
21-M	Elektromontáže	-13 019,00
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	0,00
OST	Ostatní	0,00
001	Ostatní	0,00
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>-13 019,00</u></b>

# ROZPOČET

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Datum: 15.8.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	M		Práce a dodávky M				-13 019,00	
	D	21-M		Elektromontáže				-13 019,00	
103	M	MAT	348144360.R32	LED pásek	m	-47,000	277,00	-13 019,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>-13 019,00</u>	





# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části	JKSO	
Název objektu	EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace	EČO	
Název části		Místo	Beseda, Moravské Budějovice
Objednatel	Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31	IČO	DIČ
Projektant	Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201	00289931	CZ00289931
Zhotovitel	STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice	26245906	CZ26245906
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		15.8.2018	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8				13			
2		Montáž	0,00	9				14			
3	PSV	Dodávky	0,00	10				15			
4		Montáž	0,00	11				16			
5	"M"	Dodávky	0,00					17			
6		Montáž	61 311,90					18			
7	ZRN (ř. 1-6)		61 311,90	12				19			
20	HZS		0,00	21				22			

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22
<b>Objednatel</b>	<b>MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE</b> 676 02 ⑤	24 10 % 0,00 DPH 0,00
Datum a podpis	Razítko	25 21 % 61 311,90 DPH 12 875,50
<b>Zhotovitel</b>	<b>STABO MB s.r.o.</b> Dopravní 1693 676 02 Moravské Budějovice IČ: 262 45 906 DIČ: CZ26245906	26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> <b>74 187,40</b>
Datum a podpis	Razítko	<b>E Přípočty a odpočty</b>
		27 Dodávky objednatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění + - 0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části  
**Objekt:** EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace  
**Část:**  
**JKSO:**

**Objednatel:** Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31  
**Zhotovitel:** STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice  
**Datum:** 15.8.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
469	Stavební práce při elektromontážích	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
743	Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
M	Práce a dodávky M	61 311,90
21-M	Elektromontáže	61 311,90
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	0,00
OST	Ostatní	0,00
O01	Ostatní	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>61 311,90</u>

# ROZPOČET

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Datum: 15.8.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	M		Práce a dodávky M				61 311,90	
	D	21-M		Elektromontáže				61 311,90	
51	M	MAT	357146850	M+D doplnění rozvodnice včetně jisticích prvků - R2 dle schéma PD	kus	1,000	690,00	690,00	21,0
97	M	MAT	348144360.R23	Vestavné svítidlo LED 14 W, 3000 K, ozn. E1	kus	22,000	1 852,00	40 744,00	21,0
98	M	MAT	348144360.R24	Závěsné svítidlo E27 + LED žárovka 8 W, ozn. F1	kus	3,000	5 235,00	15 705,00	21,0
100	M	MAT	348144360.R29	Vestavné antipanické svítidlo, ozn. N1	kus	1,000	871,00	871,00	21,0
118	K	921	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	89,000	24,40	2 171,60	21,0
119	M	MAT	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	89,000	12,70	1 130,30	21,0
				<b>Celkem</b>				<b>61 311,90</b>	



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části	JKSO	
Název objektu	El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace	EČO	
Název části		Místo	Beseda, Moravské Budějovice
Objednatel	Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31	IČO	DIČ
Projektant	Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201	00289931	CZ00289931
Zhotovitel	STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice	26245906	CZ26245906
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		15.8.2018	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8				13			
2		Montáž	0,00	9				14			
3	PSV	Dodávky	0,00	10				15			
4		Montáž	0,00	11				16			
5	"M"	Dodávky	0,00					17			
6		Montáž	865,44					18			
7	ZRN (ř. 1-6)		865,44	12				19			
20	HZS		0,00	21				22			

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	865,44
<b>Objednatel</b>	<b>MĚSTO</b> MORAVSKÉ BUDĚJOVICE 676 02	24	10 %      0,00 DPH	0,00
	5	25	21 %      865,44 DPH	181,80
Datum a podpis	Razítko	26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>1 047,24</b>
<b>Zhotovitel</b>	<b>STABO MB s.r.o.</b> Dopravní 1693 676 02 Moravské Budějovice IČ: 262 45 906    DIČ: CZ26245906	<b>E      Přípočty a odpočty</b>		
	5	27	Dodávky objednatele	0,00
Datum a podpis	Razítko	28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění +-	0,00



## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Datum: 15.8.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
469	Stavební práce při elektromontážích	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
743	Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
M	Práce a dodávky M	865,44
21-M	Elektromontáže	865,44
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	0,00
OST	Ostatní	0,00
O01	Ostatní	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>865,44</u>



# ROZPOČET

Stavba: BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

Objekt: EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Zhotovitel: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Datum: 15.8.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	M		Práce a dodávky M				865,44	
	D	21-M		Elektromontáže				865,44	
103	M	MAT	348144360.R32	LED pásek	m	2,000	277,00	554,00	21,0
dod. 3	M	MAT	348144360.R32	doplnění LED páseku o čidlač v krytu IP 20 (proti AL-UV/IN nastěny + dimzor KL-U mláďný)	m	2,000	155,72	311,44	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>865,44</u>	



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části	JKSO	
Název objektu	EI - silnoproud, vnitřní elektroinstalace	EČO	
Název části		Místo	Beseda, Moravské Budějovice
Objednatel	Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31	IČO	DIČ
Projektant	Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201	00289931	CZ00289931
Zhotovitel	STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice	26245906	CZ26245906
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		15.8.2018	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8				13			
2		Montáž	429,30	9				14			
3	PSV	Dodávky	0,00	10				15			
4		Montáž	0,00	11				16			
5	"M"	Dodávky	0,00					17			
6		Montáž	1 837,80					18			
7	ZRN (ř. 1-6)		2 267,10	12				19			
20	HZS		122,00	21				22			

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22 <span style="float: right;">2 389,10</span>
<b>Objednatel</b>	<b>MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE 676 02</b> ⑤	24	10 % <span style="float: right;">0,00 DPH</span> <span style="float: right;">0,00</span>
Datum a podpis	Razítko	25	21 % <span style="float: right;">2 389,10 DPH</span> <span style="float: right;">501,80</span>
<b>Zhotovitel</b>	<b>STABO MB s.r.o.</b> Dopravní 1693 ② 676 02 Moravské Budějovice IČ: 262 45 906 DIČ: CZ26245906	26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> <span style="float: right;"><b>2 890,90</b></span>
Datum a podpis	Razítko	<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>
		27	Dodávky objednatele <span style="float: right;">0,00</span>
		28	Klouzavá doložka <span style="float: right;">0,00</span>
		29	Zvýhodnění + - <span style="float: right;">0,00</span>